

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Schweineschmalz
Verkehrsbezeichnung : Schweine-Schmalz
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : LARU GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : LARU
GTIN : 40309057
LAN : S 3
Höhe : 38 mm
Breite : 100 mm
Tiefe : 75 mm
Nettogewicht : 250 g
Bruttogewicht : 255 g
Füllmenge : 250 g

Zutaten

Zutaten: Schweineschmalz, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 3688 kJ
Energie [kcal] : ca. 897 kcal
Fett : ca. 99,4 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 48,0 g
davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 38,2 g
Kohlenhydrate : < 0,5 g
davon Zucker : < 0,5 g
Eiweiß : < 0,5 g
Salz : < 0,01 g
Liste : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 12,9 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.